I N D I C A Ç Ã O

Nr. 543/97.

“Solicita ao Executivo o encaminhamento do Projeto de
Lei à esta Casa.”

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor,  INDICA
ao Exmo. Sr.  Prefeito Municipal, solicitando à Sua Excelência, digne-se encaminhar à esta
Casa Legislativa, Projeto de Lei concedendo o nome de ANJOLINO VIOLA, à antiga rua
Piauí, situada no Centro da cidade, neste município e para isto anexamos o seu curriculum
vitae e abaixo-assinado, apelando para que esta reivindicação seja atendida.

Plenário da Câmara Municipal ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 29 de
agosto de 1.997.

JOEL MANOEL DE MATTOS
Vereador